



מסיימים את החנוכה בפעילויות טבע בבית לחם הגלילית

Posted on 27 בדצמבר 2019 by שוש להב



פעילויות משפחתית של טבע ויצירה, בשדות ובמרכז המבקרים של חוות דרך התבלינים

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: חוות דרך התבלינים, בית לחם הגלילית

רוב חג החנוכה כבר מאחוריכם ואתם חושבים שמיציתם כל בילוי משפחתי אפשרי, נכון? אז זהו, שלא... בחוות דרך התבלינים מזמינים אתכם לחגוג את חג החנוכה עם מגוון פעילויות לכל המשפחה, ביניהם: סיור בטרקטור, הכנת נרות ריחניים מתבלינים, סדנת הכנת חנוכיות מאוצרות הטבע ועוד מגוון פעילויות. בסיור תעלו על עגלת הטרקטור של 'סבא צבי', תסעו לסיור בשדות התבלינים ותלמדו על הגידולים השונים, כולל טעימות.

משך הפעילות כ-50 דק' והיא תתקיים בשבת 28.12 בין השעות 10:00-16:00, בכל שעה עגולה.



פעילות יצירת נרות וחנוכיות ממוצרים בטבע. צילום הדס ניצן

בסדנת נרות ריחניים תלמדו להכין נרות בשלל צבעים ובריחות של תבלינים, עשבי חליטה ושמנים אתריים. משך הפעילות: כ-30-40 דקות.

בסדנת הכנת חנוכיות מהטבע, תצאו יחדיו אל יער האלוניים הנמצא סמוך לחווה ותאספו חומרים מהטבע בשלל צורות וצבעים, ואז תכינו חנוכיה מאוצרות הטבע, אותה תקשטו בתבלינים צבעוניים שיהפכו את החנוכיה למתובלת במיוחד. משך הפעילות: כ-30-40 דק'.

מחירון פעילויות:

כרטיס בודד לסדנה - 25 ₪.

כרטיס משולב לשתי סדנאות שונות - 40 ₪.

כרטיס לסיור בטרקטור 30 ₪.

לקונים כרטיס משולב ניתן לרכוש כרטיס לטרקטור ב-25 ₪.



מהשדה היישר לשולחן בבית לחם הגלילית. צילום הדס ניצן

בנוסף, ניתן ליהנות גם מאתגר חפש את הסביבון, משחק חווייתי למציאת סביבונים בין התבלינים, וכך מדפי צביעה לקטנטנים. במטבח הטעימות תחוו טעימות זני שמן זית איכותיים מהגליל, חלבות, גבינות ועוד. וגם - בית קפה במרפסת החווה, שהוא בית קפה במרפסת החווה, פתוח אל מול נוף שדות התבלינים ומציע מאפים מתנור אבן איטלקי, ירקות בתנור, עלי גפן ומרקיס לצד חליטות וקפה איכותי.

*במידה וירד גשם, הסיור בטרקטור לא יתקיים וסדנת הכנת החנוכיות מהטבע תתקיים במתכונת שונה.

שעות פעילות המתחם 10:00-16:00

לפרטים נוספים ולבירור מועדי הפעילויות: חוות דרך התבלינים ☎ בית לחם הגלילית,

טל': 04-9533405. אתר אינטרנט: www.derech-hatavlinim.co.il

הייתם, חוויתם או ביליתם באירועים נוספים בחג הנוכה? היכנסו ושתפו ☒ טיול משפחתי בארץ ובעולם.